
 
 

MENIU HYPE 

 

PIZZA 
 
PIZZA GRANDMA (540g) 
(7E | 1.73g sare | 1.95g zahar)/100g 

 
Cantitate ingrediente pentru o portie (540g) inclusv sare si zahar. 
 
Faina 00 Caputo: 154 g (Contine: Gluten), Mozarella: 120 g (Lapte de vaca pasteurizat., 
Contine:Lapte), Sos de rosii : 70 g (rosii ( suc de rosii concentrat), amidon de porumb, arome, 
sare, zahar,potentiator de aroma:glutamat monosodic, plante aromate si condimente (oregano 
si piper) ) (Potentiatoride aroma: E621 - Glutamat monosodic), sunca presata: 60 g ( pulpa porc 
53%,apa, proteina din soia,amidon de cartof, proteina din lapte,condimente si extracte de 
condimente,arome, zaharuri, lactoza,dextroza, maltodextrina, stabilizatori: tri-polifosfati de 
sodiu, agent de ingrosare: caragenan,antioxidanti:acid ascortic, izoascorbat de sodiu, corector 
de aciditate: acetat de sodiu, citrat de sodiu, potentiatori dearoma: glutamat monosodic, 
conservant: nitrit de sodiu, colorant: carmin. Membrana artificialanecomestibila, Contine: Soia, 
Lapte) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1200 - Polidextroză, Conservanti:E1105 - Lizozim, Agenti 
de ingrosare: E1400 - Dextrină), Bacon: 40 g (Piept de porc fără os 91%, apa,sare, condimente, 
arome, zaharuri, dextroza, lactoza, stabilizatori: polifosfati de sodiu, corector de aciditate:citrat 
trisodic, agent de ingrosare: caragenan, antioxidant: erisorbat de sodiu, potentiator de aroma : 
glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu. , Contine: Lapte), Salam Chorizo : 35 g (Carne 
de porc, slănină, carne vită, zaharuri (dextroză, glucoză, lactoză), condimente naturale, sare, 
arome naturale, stabilizatori (difosfați), antioxidant (acid ascorbic), corector de aciditate (acid 
citric), conservant (nitrit de sodiu), Contine: Lapte, Poate contine urme de: Mustar) 
(Conservanti, stabilizatori: E250 -Nitrit de sodiu), Ciuperci: 30 g, Porumb : 20 g (Porumb boabe 
dulce., Poate contine urme de: Telina), Ceapa verde: 10 g, Ulei de masline: 3 ml, Sare: 3 g (sare 
gema, iodat de potasiu) (Agenti antiaglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Drojdie : 1 g 
(Drojdie de panificatie uscata, emulgator monostearat de sorbitan.) 
Valori nutritionale / portie (540g) 
Valoare energetica: 5774.44 Kj /1380.13 KCal, Grasimi: 64.27 g, Acizi grasi saturati: 23.49 g, 
Glucide:126.45 g, Zaharuri: 10.53 g, Proteine: 73.84 g, Sare: 9.33 g 
Valori nutritionale / 100g 
Valoare energetica: 1069.34 Kj /255.58 KCal, Grasimi: 11.9 g, Acizi grasi saturati: 4.35 g, Glucide: 
23.42 g, Zaharuri: 1.95 g, Proteine: 13.67 g, Sare: 1.73 g 
Alergeni: Gluten, Lapte, Soia 
Poate contine urme de: Mustar, Telina 



 
 

PIZZA DEVILICIOUS (410g) 
(3E | 1.93g sare | 2.15g zahar)/100g 

 
Cantitate ingrediente pentru o portie (410g) inclusv sare si zahar. 

Faina 00 Caputo: 154 g (Contine: Gluten), Mozarella : 120 g (Lapte de vaca pasteurizat., 
Contine:Lapte), Sos de rosii : 70 g (rosii ( suc de rosii concentrat), amidon de porumb, arome, 
sare, zahar,potentiator de aroma:glutamat monosodic, plante aromate si condimente (oregano 
si piper) ) (Potentiatoride aroma: E621 - Glutamat monosodic), Salam Chorizo : 65 g (Carne de 
porc, slănină, carne vită,zaharuri (dextroză, glucoză, lactoză), condimente naturale, sare, arome 
naturale, stabilizatori (difosfați),antioxidant (acid ascorbic), corector de aciditate (acid citric), 
conservant (nitrit de sodiu)., Contine:Lapte, Poate contine urme de: Mustar) (Conservanti, 
stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Ulei de masline: 3 ml, Sare: 3 g (sare gema, iodat de 
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură depotasiu), Drojdie: 1 g (Drojdie de 
panificatie uscata, emulgator monostearat de sorbitan.) 
Valori nutritionale / portie (410g) 
Valoare energetica: 4977.07 Kj /1189.55 KCal, Grasimi: 49.2 g, Acizi grasi saturati: 15.52 g, 
Glucide:121.23 g, Zaharuri: 8.83 g, Proteine: 65.55 g, Sare: 7.89 g 
Valori nutritionale / 100g 
Valoare energetica: 1213.92 Kj /290.13 KCal, Grasimi: 12 g, Acizi grasi saturati: 3.79 g, Glucide: 
29.57g, Zaharuri: 2.15 g, Proteine: 15.99 g, Sare: 1.93 g 
Alergeni: Gluten, Lapte 
Poate contine urme de: Mustar 

 

PIZZA HYPED (440g) 
(5E | 1.56g sare | 2.1g zahar)/100g 

Cantitate ingrediente pentru o portie (440g) inclusv sare si zahar. 
 
Faina 00 Caputo: 154 g (Contine: Gluten), Mozarella : 125 g (Lapte de vaca pasteurizat., 
Contine:Lapte), Sos de rosii: 70 g (rosii ( suc de rosii concentrat), amidon de porumb, arome, 
sare, zahar,potentiator de aroma:glutamat monosodic, plante aromate si condimente (oregano 
si piper) ) (Potentiatoride aroma: E621 - Glutamat monosodic), PROSCIUTTO: 50 g (CARNE 
PORC, APA AMIDON E 407E301E250 SARE AROME NATURALE) (Conservanti: E250 - Nitrit de 
sodiu, Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu), Rosii cherry: 30 g, 
Parmezan: 15 g (lapte devaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Ulei de masline: 3 ml, Sare: 3 g (sare 
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Drojdie : 1 g 
(Drojdie de panificatie uscata, emulgator monostearat de sorbitan.) 
Valori nutritionale / portie (440g) 
Valoare energetica: 4400.38 Kj /1051.72 KCal, Grasimi: 35.03 g, Acizi grasi saturati: 19.51 g, 
Glucide: 122.47 g, Zaharuri: 9.24 g, Proteine: 61.71 g, Sare: 6.86 g 
Valori nutritionale / 100g 



 
 

Valoare energetica: 1000.09 Kj /239.03 KCal, Grasimi: 7.96 g, Acizi grasi saturati: 4.43 g, Glucide: 
27.83 g, Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 14.02 g, Sare: 1.56 g 
Alergeni: Gluten, Lapte 

 

PIZZA MARGIE (320g) 
(2E | 1.48g sare | 2.61g zahar)/100g 

 

Cantitate ingrediente pentru o portie (320g) inclusv sare si zahar. 

Faina 00 Caputo: 154 g (Contine: Gluten), Mozarella: 100 g (Lapte de vaca pasteurizat., 
Contine: Lapte), Sos de rosii : 70 g (rosii ( suc de rosii concentrat), amidon de porumb, arome, 
sare, zahar, potentiator de aroma:glutamat monosodic, plante aromate si condimente (oregano 
si piper) ) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Sare: 3 g (sare gema, iodat de 
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 3 ml, 
Drojdie: 1 g (Drojdie de panificatie uscata, emulgator monostearat de sorbitan.) 
Valori nutritionale / portie (320g) 
Valoare energetica: 3584.67 Kj /856.76 Kcal, Grasimi: 23.84 g, Acizi grasi saturati: 12.71 g, 
Glucide: 116.72 g, Zaharuri: 8.34 g, Proteine: 43.95 g, Sare: 4.74 g 
Valori nutritionale / 100g 
Valoare energetica: 1120.21 Kj /267.74 Kcal, Grasimi: 7.45 g, Acizi grasi saturati: 3.97 g, Glucide: 
36.47 g, Zaharuri: 2.61 g, Proteine: 13.73 g, Sare: 1.48 g 
Alergeni: Gluten, Lapte 
 

PIZZA HAM-HAM (450g) 
(6E | 1.08g sare | 1.98g zahar)/100g 
 
Cantitate ingrediente pentru o portie (450g) inclusv sare si zahar. 
 
Faina 00 Caputo: 154 g (Contine: Gluten), Mozarella : 120 g (Lapte de vaca pasteurizat., 
Contine: Lapte), Sos de rosii : 70 g (rosii ( suc de rosii concentrat), amidon de porumb, arome, 
sare, zahar, potentiator de aroma:glutamat monosodic, plante aromate si condimente (oregano 
si piper) ) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), sunca presata: 65 g ( pulpa porc 
53%,apa, proteina din soia, amidon de cartof, proteina din lapte,condimente si extracte de 
condimente,arome, zaharuri, lactoza, dextroza, maltodextrina, stabilizatori: tri-polifosfati de 
sodiu, agent de ingrosare: caragenan,antioxidanti: acid ascortic, izoascorbat de sodiu, corector 
de aciditate: acetat de sodiu, citrat de sodiu, potentiatori de aroma: glutamat monosodic, 
conservant: nitrit de sodiu, colorant: carmin. Membrana artificiala necomestibila, Contine: Soia, 
Lapte) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1200 - Polidextroză, Conservanti: E1105 - Lizozim, Agenti 
de ingrosare: E1400 - Dextrină), Ciuperci: 45 g, Ulei de masline: 3 ml, Sare: 1 g (sare gema, iodat 
de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Drojdie : 1 g (Drojdie de 
panificatie uscata, emulgator monostearat de sorbitan.) 



 
 

Valori nutritionale / portie (450g) 
Valoare energetica: 4716.87 Kj /1127.36 Kcal , Grasimi: 44.8 g, Acizi grasi saturati: 20.54 g, 
Glucide: 121.7 g, Zaharuri: 8.91 g, Proteine: 59.7 g, Sare: 4.85 g 
Valori nutritionale / 100g 
Valoare energetica: 1048.19 Kj /250.53 Kcal , Grasimi: 9.96 g, Acizi grasi saturati: 4.56 g, 
Glucide: 27.04 g, Zaharuri: 1.98 g, Proteine: 13.27 g, Sare: 1.08 g 
Alergeni: Gluten, Lapte, Soia 
 
 

PIZZA SUPREME CHEESE (365g) 
(1E | 1.71g sare | 1.59g zahar)/100g 
 
Cantitate ingrediente pentru o portie (365g) inclusv sare si zahar. 
 
Faina 00 Caputo: 154 g (Contine: Gluten), Mozarella: 130 g (Lapte de vaca pasteurizat., 
Contine: Lapte), Gorgonzola: 40 g (Lapte de vaca pasteurizat, cultura lactica de fermentare, 
sare, cheag, cultura de mucegai, Contine: Lapte), Brie : 30 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, 
culturi starter, cheag microbian, cultură de mucegai nobil., Contine: Lapte), Parmezan: 15 g 
(lapte de vaca,sare,cheag, Contine: Lapte), Ulei de masline: 3 ml, Sare: 3 g (sare gema, iodat de 
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Drojdie : 1 g (Drojdie de 
panificatie uscata, emulgator monostearat de sorbitan.) 
Valori nutritionale / portie (365g) 
Valoare energetica: 5111.15 Kj /1221.59 Kcal , Grasimi: 55.03 g, Acizi grasi saturati: 27.54 g, 
Glucide: 113.11 g, Zaharuri: 5.79 g, Proteine: 68.9 g, Sare: 6.25 g 
Valori nutritionale / 100g 
Valoare energetica: 1400.31 Kj /334.68 Kcal , Grasimi: 15.08 g, Acizi grasi saturati: 7.55 g, 
Glucide: 30.99 g, Zaharuri: 1.59 g, Proteine: 18.88 g, Sare: 1.71 g 
Alergeni: Gluten, Lapte 
 

PIZZA 4 SEASONS (525g) 
(9E | 1.76g sare | 1.7g zahar)/100g 
 
Cantitate ingrediente pentru o portie (525g) inclusv sare si zahar. 
 
Faina 00 Caputo: 154 g (Contine: Gluten), Mozarella: 120 g (Lapte de vaca pasteurizat., 
Contine: Lapte), Masline negre : 70 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid 
lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Sos de rosii : 70 g (rosii ( suc de rosii concentrat), 
amidon de porumb, arome, sare, zahar, potentiator de aroma:glutamat monosodic, plante 
aromate si condimente (oregano si piper) ) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat 
monosodic), sunca presata: 50 g ( pulpa porc 53%,apa, proteina din soia, amidon de cartof, 
proteina din lapte,condimente si extracte de condimente,arome, zaharuri, lactoza, dextroza, 
maltodextrina, stabilizatori: tri-polifosfati de sodiu, agent de ingrosare: caragenan,antioxidanti: 



 
 

acid ascortic, izoascorbat de sodiu, corector de aciditate: acetat de sodiu, citrat de sodiu, 
potentiatori de aroma: glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu, colorant: carmin. 
Membrana artificiala necomestibila, Contine: Soia, Lapte) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1200 - 
Polidextroză, Conservanti: E1105 - Lizozim, Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină), Salam 
Chorizo: 35 g (Carne de porc, slănină, carne vită, zaharuri (dextroză, glucoză, lactoză), 
condimente naturale, sare, arome naturale, stabilizatori (difosfați), antioxidant (acid ascorbic), 
corector de aciditate (acid citric), conservant (nitrit de sodiu)., Contine: Lapte, Poate contine 
urme de: Mustar) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Ciuperci: 30 g, Ulei de 
masline: 3 ml, Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - 
Ferocianură de potasiu), Drojdie : 1 g (Drojdie de panificatie uscata, emulgator monostearat de 
sorbitan.) 
Valori nutritionale / portie (525g) 
Valoare energetica: 5408.14 Kj /1292.58 Kcal, Grasimi: 56.77 g, Acizi grasi saturati: 20.03 g, 
Glucide: 121.71 g, Zaharuri: 8.91 g, Proteine: 66.29 g, Sare: 9.25 g 
Valori nutritionale / 100g 
Valoare energetica: 1030.12 Kj /246.21 KCal, Grasimi: 10.81 g, Acizi grasi saturati: 3.82 g, 
Glucide: 23.18 g, Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 12.63 g, Sare: 1.76 g 
Alergeni: Gluten, Lapte, Soia 
Poate contine urme de: Mustar 
 

PREPARATE PUI 
 

CRAZY CHICKEN (550g) 
(6E | 9.03g sare | 1.64g zahar)/100g 

 
Cantitate ingrediente pentru o portie (550g) inclusv sare si zahar. 
 
Cartofi*: 300 g, piept pui: 220 g (piept de pui fara piele si fara os), Pesmet Panko.: 60 g (Faina 
grau, ulei palmier, zahar, sare, drojdie, Contine: Gluten), tempura faina: 45 g (făină de grâu, 
amidon de porumb, pudră de suport, sare, potențiator de aromă E621, pudră de piper alb , 
Contine: Gluten) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Condiment: 40 g (sare 
de masa iodata, boia de ardei, amidon de porumb, usturoi, piper, maghiran, rozmarin, Poate 
contine urme de: Gluten, Oua, Soia, Telina, Seminte de susan, Lapte, Mustar), Mustar: 30 g 
(apa,mustar boabe18%,otet din alcool,zahar,sare iodata,amidon din  porumb, colorant 
(betacaroten), condimente, Contine: Mustar) (Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan), Sos 
Maioneza: 30 g (ulei bedetal de rapita (40%), apa (40%), mustar ( apa, otet, boabe de mustar, 
zahar, sare), zahar, otet, amidon modificat de cartof), sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator 
(guma de xantan), conservanti ( benzonat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou integral 
(0.19%), colorant (betacaroten), antioxidant (calciu-disodic- EDTA, Poate contine urme de: 
Mustar, Oua), Ketchup: 20 g (apa, pasta de tomate, zahar, otet, amidon modificat, sare, 
condimente) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E330 - Acid 
citric, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 – Sorbat de potasiu), Sare: 5 g (sare gema, 
iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Ulei de masline: 1 ml 



 
 

Valori nutritionale / portie (550g) 
Valoare energetica: 3369.35 Kj /805.29 Kcal, Grasimi: 18.51 g, Acizi grasi saturati: 1.09 g, 
Glucide: 108.92 g, Zaharuri: 9 g, Proteine: 49.53 g, Sare: 49.69 g 
Valori nutritionale / 100g 
Valoare energetica: 612.61 Kj /146.42 KCal, Grasimi: 3.36 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 
19.8 g, Zaharuri: 1.64 g, Proteine: 9.01 g, Sare: 9.03 g 
Alergeni: Gluten, Mustar 
Poate contine urme de: Gluten, Oua, Soia, Telina, Seminte de susan, Lapte, Mustar 
*provenit din produse congelate 
 

FRIGARUIE PIEPT DE PUI (250g) 
(3E | 4.05g sare | 1.51g zahar)/100g 
 
Cantitate ingrediente pentru o portie (250g) inclusv sare si zahar. 
 
Contine: Gluten, piept pui: 250g (piept de pui fara piele si fara os), Sos Maioneza: 30 g (ulei 
bedetal de rapita (40%), apa (40%), mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), zahar, 
otet, amidon modificat de cartof), sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), 
conservanti ( benzonat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou integral (0.19%), colorant ( beta-
caroten), antioxidant ( calciu-disodic- EDTA, Poate contine urme de: Mustar, Oua), Ketchup : 20 
g (Roșii (148g roșii per 100g ketchup), oțet, zahăr, sare, condimente și extract de plante 
aromate (conține țelină), mirodenii), Condiment pui: 8 g (sare de masa iodata, boia de ardei, 
amidon de porumb, usturoi, piper, maghiran, rozmarin, Poate contine urme de: Gluten, Oua, 
Soia, Telina, Seminte de susan, Lapte, Mustar), Susan: 5 g (susan., Contine: Seminte de susan), 
Ulei de susan: 5 g (ulei de soia, ulei de susan 30%, Contine: Soia, Seminte de susan), Sos BBQ: 4 
g (apă, sirop de glucoză fructoză, pastă de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de 
porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid citric, pudră de ceapă, aromă de fum, 
condimente (chilli, boia, piper), conservant, stabilizator gumă de xantan) (Agenti de ingrosare: 
E415 - Gumă de xantan, Antioxidanti: E330 – Acid citric), sos soia: 4 g (apa, soia, grau, sare, , 
Contine: Gluten, Soia), Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - 
Ferocianură de potasiu) 
Valori nutritionale / portie (500g) 
Valoare energetica: 3238.29 Kj /773.97 Kcal , Grasimi: 33.95 g, Acizi grasi saturati: 1.4 g, 
Glucide: 58.25 g, Zaharuri: 7.56 g, Proteine: 54.71 g, Sare: 20.23g 
Valori nutritionale / 100g 
Valoare energetica: 647.66 Kj /154.79 Kcal , Grasimi: 6.79 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide: 
11.65g, Zaharuri: 1.51 g, Proteine: 10.94 g, Sare: 4.05 g 
Alergeni: Gluten, Seminte de susan, Soia 
Poate contine urme de: Mustar, Oua, Gluten, Soia, Telina, Seminte de susan, Lapte 
*provenit din produse congelate 
 
 
  



 
 

GUSTARI & GARNITURI 
 

SPRING(Y) ROLLS (130g) 
(2E | 1.69g sare | 10.91g zahar)/100g 

 
Cantitate ingrediente pentru o portie (130g) inclusv sare si zahar. 
 
PACHETELE DE PRIMAVARA *: 110 g (legume in portii variabile 55% (varza, morcov, ceapa 
chinezeasca, ardei gras rosu), aluat (faina de grau, apa, sare, ulei vegetal de floarea soarelui), 
fidea din fasole(amidon mazare, fasole), ulei vegetal de floarea soarelui, zahar, sare, amidon de 
tapioca, usturoi, ghimbir, piper alb, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Seminte de 
susan, Telina), sos sweet chilli: 30 g (zahăr, apă, ardei iute roșu 18%, usturoi, sare, agent de 
îngroșare E1422, regulator de aciditate E260) (Agenti de ingrosare: E1422 - Adipat de diamidon 
acetilat, Corectori de aciditate: E260 – Acid acetic). 
Valori nutritionale / portie (130g) 
Valoare energetica: 850.07 Kj /203.17 KCal, Grasimi: 2.55 g, Acizi grasi saturati: 0.31 g, Glucide: 
39.4g, Zaharuri: 14.18 g, Proteine: 3.27 g, Sare: 2.19 g 
Valori nutritionale / 100g 
Valoare energetica: 653.9 Kj /156.29 KCal, Grasimi: 1.96 g, Acizi grasi saturati: 0.24 g, Glucide: 
30.31g, Zaharuri: 10.91 g, Proteine: 2.51 g, Sare: 1.69 g 
Alergeni: Gluten 
Poate contine urme de: Soia, Seminte de susan, Telina 
*provenit din produse congelate 
 
 

FUNKY FRIES (350g) 
(0E | 0.11g sare | 0.66g zahar)/100g 
 
Cantitate ingrediente pentru o portie (350g) inclusiv sare si zahar. 
 
Cartofi prajiti*: 350 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), 
parmezan: 20g (lapte proaspat de vaca, sare, cheag, Contine: Lapte) 
Valori nutritionale / portie (350g) 
Valoare energetica: 2146.74 Kj /513.08 KCal, Grasimi: 16.88 g, Acizi grasi saturati: 7.39 g, 
Glucide: 72.89 g, Zaharuri: 2.32 g, Proteine: 8.28 g, Sare: 0.37 g 
Valori nutritionale / 100g 
Valoare energetica: 613.35 Kj /146.59 KCal, Grasimi: 4.82 g, Acizi grasi saturati: 2.11 g, Glucide: 
20.83g, Zaharuri: 0.66 g, Proteine: 2.36 g, Sare: 0.11 g 
Alergeni: Lapte 
Poate contine urme de: Telina 
*provenit din produse congelate 
 
  



 
 

BURGER 
 

HYPER BURGER (630g) 
(10E | 0.78g sare | 4.84g zahar)/100g 
 
Cantitate ingrediente pentru o portie (630g) inclusv sare si zahar. 
 
Cartofi prajiti*: 300 g (Cartofi pre-prajiti, ulei de palmier, Poate contine urme de: Telina), 
CHIFLA BURGER: 100 g (Faina alba de grau, apa, zahar 4% topping glazura (proteina vegetala, 
sirop glucoza, faina de orez), ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, amelioratori 
(emulsifiant E472e, antioxidant e300), Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seminte de 
susan) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor mono- și 
diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași), Ketchup : 80 g (Roșii (148g roșii per 100g 
ketchup), oțet, zahăr, sare, condimente și extract de plante aromate (conține țelină), 
mirodenii.), Hamburger de vita: 70 g (carne de vita, pesmet din paine alba, apa, sare iodata, 
condimente naturale, bicarbonat de sodiu, , Contine: Gluten), Rosii: 20 g, castraveti murati: 20 
g ( murături, apă, oțet din vin, zahăr, sare, castraveți, ceapă, ardei roșu, semințe de muștar, 
extract din condimente, Contine: Mustar), CEDAR : 20 g (Branza 51%, lapte degresat 
concentrat, branza cheddar (15%), unt, saruri de topire (polifosfati), coloranti (caroteni, 
extract de ardei rosu, sare, corectori de aciditate (carbonati de sodiu, acid lactic)., Contine: 
Lapte) (Stabilizatori: E331i - Citrat monosodic, E339 - Fosfat de sodiu, Corectori de aciditate: 
E270 – Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, E160c - Extract de ardei roșu, 
Emulgatori: E322 - Lecitine), Sos BBQ: 10 g (apă, sirop de glucoză fructoză, pastă de tomate, 
oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid citric, pudră 
de ceapă, aromă de fum, condimente (chilli, boia, piper), conservant, stabilizator gumă de 
xantan) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid citric), sos soia: 
10 g (apa, soia, grau, sare, , Contine: Gluten, Soia), Ceapa: 10 g, Salata verde: 5 g 
Valori nutritionale / portie (630g) 
Valoare energetica: 3753.84 Kj /897.19 KCal, Grasimi: 30.86 g, Acizi grasi saturati: 11.31 g, 
Glucide: 134.96 g, Zaharuri: 30.49 g, Proteine: 30.92 g, Sare: 4.92 g 
Valori nutritionale / 100g 
Valoare energetica: 595.85 Kj /142.41 KCal, Grasimi: 4.9 g, Acizi grasi saturati: 1.8 g, Glucide: 
21.42 g,Zaharuri: 4.84 g, Proteine: 4.91 g, Sare: 0.78 g 
Alergeni: Gluten, Mustar, Lapte, Soia 
Poate contine urme de: Telina, Seminte de susan 
*provenit din produse congelate 
  



 
 

SOSURI 
 

SOS CALYPSO (80g) 
(0E | 1.06g sare | 11.68g zahar)/100g 
 
Cantitate ingrediente pentru o portie (80g) inclusv sare si zahar. 
 
Sos Maioneza: 50 g (ulei bedetal de rapita (40%), apa (40%), mustar ( apa, otet, boabe de 
mustar, zahar,sare), zahar, otet, amidon modificat de cartof), sare, acidifiant ( acid lactic), 
stabilizator (guma dexantan), conservanti ( benzonat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou 
integral (0.19%), colorant ( betacaroten), antioxidant ( calciu-disodic- EDTA, Poate contine urme 
de: Mustar, Oua), Ketchup : 30 g (Roșii (148g roșii per 100g ketchup), oțet, zahăr, sare, 
condimente și extract de plante aromate (conține țelină), mirodenii.) 
Valori nutritionale / portie (80g) 
Valoare energetica: 958.56 Kj /229.1 KCal, Grasimi: 20.03 g, Acizi grasi saturati: 1.5 g, Glucide: 
11.11g, Zaharuri: 9.34 g, Proteine: 0.51 g, Sare: 0.85 g 
Valori nutritionale / 100g 
Valoare energetica: 1198.2 Kj /286.38 KCal, Grasimi: 25.04 g, Acizi grasi saturati: 1.88 g, Glucide: 
13.89 g, Zaharuri: 11.68 g, Proteine: 0.64 g, Sare: 1.06 g 
Alergeni: - 
Poate contine urme de: Mustar, Oua 
 
 


